

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI "CLAUDIO MONTEVERDI" CREMONA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO ACCADEMICO

N° 1

PROTOCOLLO N.	DATA SEDUTA
114/2022	20/01/2022

OGGETTO:

Regolamento attribuzione delle ore di didattica aggiuntiva.



ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI "CLAUDIO MONTEVERDI" CREMONA

L'anno 2022, il giorno 20 Gennaio, alle ore 9.00, presso l'Istituto Monteverdi e in modalità videoconferenza su piattaforma istituzionale, si è riunito il Consiglio Accademico, sotto la presidenza della Prof.ssa Anne Colette Ricciardi, per deliberare sull'argomento in oggetto.

<estratto dal verbale del Consiglio Accademico

Sono presenti:

Presidente: Dir. Prof.ssa Anne Colette Ricciardi

Componenti: Prof.ssa Laura Gorna, Prof. Francesco Fiore, Prof. Andrea Cigni, Studentessa Aurelia

Capaccio, Studentessa Margherita Marini Assenti giustificati: Prof. Loris Pezzani

Segretario verbalizzante: Studentessa Margherita Marini

Il Consiglio Accademico

Estratto dal verbale del Consiglio Accademico

2. Approvazione Regolamento per l'attribuzione delle ore di didattica aggiuntive

Il Consiglio Accademico all'unanimità

Delibera

Dopo attenta lettura della bozza di Regolamento stilato dalla Direttrice e dal Direttore amministrativo e già trasmessa in anticipo al Consiglio e illustrazione dei criteri adottati per la redazione del testo stesso, di approvare il testo del Regolamento proposto.

IL PRESIDENTE Prof.ssa Anne Colette Ricciardi

Anfielitte Luck

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Margherita Marini
Walu W Marpuro

Il Direttore (Prof.ssa Anne Colette Ricciardi)

Ambelith Conto



ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI "CLAUDIO MONTEVERDI" CREMONA

Si attesta che copia del presente provvedimento viene pubblicata sul sito web dell'Istituto Superiore di Studi Musicali "Claudio Monteverdi", nella sezione Albo Pretorio, ove rimarrà per 15 giorni consecutivi a partire dal 20 Gennaio 2022.

Cremona, 20/01/2022

Il Direttore (Prof.ssa Anne Colette Ricciardi)

Awfiletti Zmlv

